VIII летняя Спартакиада учащихся России 2017 года 
Парусный спорт 
Ростовская область Таганрог 
19.06.2017 - 26.06.2017 
Предварительные результаты, класс "29-й девушки" 
Класс: 29-й девушки 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	Гн1
	Гн2
	Гн3
	Гн4
	Гн5
	Гн6
	Очки
	Место
	Тренер/Город/Команда

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	

	1
	2200
	Майорова Анастасия
Охват Мария
	02.05.2001, 1
08.10.1999, КМС
	2
2,0
	(dnf)
(6,0)
	dnf
6,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	11,0
	1
	Шелудяков В.Е., ГБПОУ РО "РОУОР"
Шульгин В.Б., ГБУ РО "СШОР №9"
Ростовская область

	2
	1012
	Обедзинская Елена
Чижикова Виктория
	10.08.2001, КМС
29.09.2001, КМС
	3
3,0
	1
1,0
	1
1,0
	(5)
(5,0)
	4
4,0
	3
3,0
	12,0
	2
	Ермишкин А.А.
Москва
ГБУ " СШОР "Хлебниково" Москомспорта

	3
	2151
	Сумарокова Анастия
Сабирова Диана
	27.10.2002, 2
05.06.2000, 3
	4
4,0
	2
2,0
	(dsq)
(6,0)
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	12,0
	3
	Новиков Ф.В.
Лаздин А.В.
Самарская область
ГАУ "СШОР №1"

	4
	2148
	Бондаренко Елизавета
Соловейчик Юлия
	28.08.1999, 1
26.08.2000, КМС
	1
1,0
	4
4,0
	2
2,0
	4
4,0
	3
3,0
	(5)
(5,0)
	14,0
	4
	Цветков И.А.
Пушев В.А., Шилин Р.С.
Санкт-Петербург
АНООДО "Академия парусного спорта"

	5
	2144
	Орлова Анастасия
Мусина Виктория
	10.12.2001, КМС
10.04.2000, КМС
	(5)
(5,0)
	3
3,0
	3
3,0
	3
3,0
	5
5,0
	4
4,0
	18,0
	5
	Карманов А.А.
Краснодарский край
ГБУ КК "ЦОП водных видов спорта"




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.3 : 08-08-2016 http://www.sailingraces.ru 


